
 Okénko do zahraničí 29.4.2019 

V posledním Okénku této kuželkářské sezóny přinášíme výsledky rakouské NÖ Landesligy. 

V posledním kole všechny týmy s českými hráči zvítězily. Gratulace putují hlavně hráčům 

Auersthalu - Miloši Stloukalovi a Milanu Součkovi, kteří se umístili na prvním místě ve 

skupině.  

Rakousko  

NÖ Landesliga 

KV Auersthal 3389 8:0 3127 SPG ATV/SKV Schelnast Wr.N 

Stloukal Miloš 583 4:0 520 Nessler Otto 

Souček Milan 606 4:0 542 Meier Walter 

 

Auerstahl oslavil vítězství ve skupině výhrou 8:0 v posledním utkání. Miloš se pořádně rozehrál až ve 

druhé polovině hry, když zahrál 314 kuželek. Milan měl po třech drahách už 469 kuželek. Poslední 

dráhu měl nejslabší, i tak to byl nejlepší výkon utkání. KV Auerstahl čeká následující víkend baráž o 

postup do vyšší soutěže. 

KSV-Mistelbach 3250 6:2 3096 KSV Volksbank Herzogenburg 

Hýbl Miloslav 582 3:1 510 Bauer Christian 

  

Mistelbach si se slabším soupeřem poradil bez větších problémů. Miloslav už po první dráze 163 vedl 

nad soupeřem o 56 kuželek. Miloslav zvítězil i na dalších drahách a stal se nejlepším hráčem utkání. 

Mistelbach končí sezónu na šestém místě. 

BSV Voith St. Pölten III 3214 3:5 3253 KSV UU Amstetten 

Schöne Karl 519 0:4 579 Krejčí Milan 

Büchinger Maxmilian 523 0:4 564 Kellner Michal 

 

Těsnější výhru než v předchozích případech vybojovali hráči z Amstettenu. Milan i Michal suverénně 

zvítězili nad soupeři 4:0 a vytáhli tak slabší výkony svých spoluhráčů. KSV UU Amstetten se v této 

sezóně umístil na třetím místě. 

KSK Austria Krems II 3239 5:3 3202 KSK Bad Erlach 

Vychodil Jaroslav 593 4:0 511 Rohorzka Michael 

Gondek Pavel 528 2:2 540 Linzer Heinz G. 

 

I čtvrtý z týmů s českými posilami KSK Austria Krems II v posledním kolem dokázal vyhrát. Týmu 

velmi pomohl výkon Jaroslava, který vytvořil náskok už na začátku utkání. Pavel vyhrál první dvě 

dráhy a třetí prohrál jen o tři kuželky. Na poslední dráze Pavel o 32 kuželek prohrál o nedokázal získat 

bod pro družstvo. 

 



 Okénko do zahraničí 29.4.2019 

Konečná tabulka:  

1 KV Auersthal 22 303,5:224,5 38 

2 ESV Haidbr. W. Wr. Neustadt 22 274:254 32 

3 KSV U. U. Amstetten 22 286,5:241,5 29 

4 KSK Austria Krems II 22 288,5:239,5 27 

6 KSV-Mistelbach 22 276:252 22 
 

Za redakci Okénka do zahraničí se s vámi pro tuto sezónu loučím a než si ještě všichni na chvíli 

odpočineme a nabereme síly do nové sezóny, čeká nás už za pár dní velký sportovní svátek v podobě 

Mistrovství světa. Přeji všem hráčům i divákům skvělý sportovní zážitek. 

Martina Janyšková, email: martina.janyskova@kuzelky.cz 


